W ( 本体全長 )(65) (65)
ｵﾝ ﾒﾝ
4 1 2 65
A
A
使用禁止
して下さい。
1

1 ｱﾙﾐ本体 ｱﾙﾐ / B2ｱﾙﾏｲﾄ仕上 1
2 ﾚﾝｽﾞｶﾊﾞｰ ｱｸﾘﾙ / 透明 1
3 PPﾚｰﾙ PP 1
4 24V基板  (10ﾋﾟｯﾁ) 1
5 ﾊｰﾈｽ(ｵﾝ) JST製 SMR-02V-N 1
6 ﾊｰﾈｽ(ﾒﾝ) JST製 SMP-02VF-N 1
7 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ ｽﾁｰﾙ (ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ) 2
8 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ用ﾋﾞｽ 4
9 定格銘板ﾗﾍﾞﾙ 1
10 警告・注意ﾗﾍﾞﾙ 1
11 連結台数ﾗﾍﾞﾙ 1
№ 型　番
本体全長 基板全長 入力 入力
W 電流 電力
(mm) (mm) （A) （W)
1 NXM24-240 *1 *2 240 180 0.06 1.3
2 NXM24-420 *1 *2 420 360 0.11 2.6
3 NXM24-540 *1 *2 540 480 0.15 3.5
4 NXM24-720 *1 *2 720 660 0.20 4.8
5 NXM24-840 *1 *2 840 780 0.24 5.7
6 NXM24-960 *1 *2 960 900 0.27 6.5
7 NXM24-1140 *1 *2 1140 1080 0.33 7.8
8 NXM24-1320 *1 *2 1320 1260 0.38 9.1
9 NXM24-1440 *1 *2 1440 1380 0.42 10.0
10 NXM24-1620 *1 *2 1620 1560 0.47 11.3
出図
㈱セラタ
'　 .  　. 　20 11 02
*2. ﾚﾝｽﾞ角度：  75 (狭角)